
 

 

UCHWAŁA NR XVII/114/25 

RADY GMINY GRĘBÓW 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości  Grębów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy w Grębowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy, zlokalizowanej na drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 3698/4, 3698/5, 

8188/1, 8188/3, 8188/7, 8188/8 i 3360/3 położonej w obrębie Grębów, której przebieg przedstawiony jest na 

załączniku graficznym, nadaje się nazwę: Ulica ENERGETYCZA. 

2. Ulicy, zlokalizowanej na drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 3698/17, 8423/2, 

8423/3, 8424/2, 8425/2 i 8426/2 położonej w obrębie Grębów, której przebieg przedstawiony jest na załączniku 

graficznym, nadaje się nazwę: Ulica SOLARNA 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Artur Barnaś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2737



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2737



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2737



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2737



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2737



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, podejmowanie 

uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia pomników przyrody, należy do 

wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy. 

Ustalenie nazw nowych ulic, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia 

prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości przeznaczonych 

pod zabudowę i częściowo zabudowanych zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra 

Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. 

2021, poz. 1368). 

Wnioskodawcami nadania nazwy ulic: Energetyczna i Solarna, drodze wewnętrznej, są właściciele 

nieruchomości, którzy złożyli wniosek do Gminy o nadanie ulic. 

- działki nr 3698/4 i 3698/5 - drogi wewnętrzne, którym nadano nazwę ulicy położone w Grębowie stanowią 

własność gminy Grębów. 

- działki nr 8188/3, 8188/8 i 3360/3 – drogi wewnętrzne, którym nadano nazwę ulicy położone w Grębowie 

stanowią własność Przedsiębiorstwa, które wyraziło zgodę na nadanie nazwy ulicy. 

- działki nr 8188/1, 8188/7, 3698/17, 8423/2, 8423/3, 8424/2, 8425/29,i 8426/2 – drogi wewnętrzne, którym 

nadano nazwę ulicy, stanowią własność prywatną i osoby fizyczne wyraziły zgodę na nadanie nazwy ulicy. 

Nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje lokalizacje nieruchomości, co 

usprawnia działanie wszystkich podmiotów, dla których łatwość identyfikacji domów jest niezwykle istotna dla 

ratowania życia i zdrowia, a także zapewnienia bezpieczeństwa obywateli. 

Stosownie do powyższego w pełni uzasadnione jest nadanie nazw ulic w miejscowości Grębów. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

            Artur Barnaś   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2737


		2025-06-24T12:02:00+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




